



Ingen riktig värdemätare för unga, fräscha Lindlöven

Publicerad: 17 augusti 2015

Författare: Mikael Mjörnberg

Lindlöven kunde njuta av en utklassningsseger i säsongens första träningsmatch. Men någon fingervisning om lagets styrka var det knappast. 12-1, så får det bara inte se ut.

Okej, man kan konstatera att det var första matchen för säsongen. Man kan konstatera att Tierp gjort en hel del riktigt tunga spelartapp inför kommande säsong. Till exempel då de tre spelare som laget vilade ruggigt tungt på i poängproduktionen under fjolårssäsongen, Sebastian Höglund (till Södertälje), Johan Viktorsson (till Väsby) och Joakim Axman (till Visby) valt att lämna för grönare betesmarker. Och man kan släta över med att laget saknade spelare även till matchen i Lindehov.

Men 12-1. 25-0 i skott i den första perioden. Det är inte okej. Så får det helt enkelt inte se ut, inte ens i en träningsmatch. Det är en parodi på idrott som ärligt talat nästan gör mig förbannad.

Och tyvärr är det siffror som säger betydligt mer om Tierp än det gör om Lindlöven.

Säsongens första träningsmatch i Lindehov blev en klang- och jubelföreställning som det inte går att dra några som helst växlar av. Motståndet var helt enkelt alldeles,

alldeles för dåligt. Även om det naturligtvis var kul för Lindlöven och supportrarna med en hejdundrande utklassningsseger.

Jag skrev i en handbollskrönika förra veckan att det förmodligen var en nyttig väckarklocka för LIF Lindesberg att bli avklädda av ett starkt Guif. Att det kunde ha lett till en falsk trygghet för det sämre laget att vara nära och störa det bättre. Samma princip kan dock inte alls tillämpas för Lindlöven i det här fallet. Jag tror inte att den utklassningsseger man storstilat levererade behöver få några negativa konsekvenser alls. I det här fallet var Lindlöven Guif och Tierp LIF Lindesberg, även om det inte borde ha varit så. De två gängen tillhör trots allt samma division. De spelar båda i Hockeyettan.

Nye tränaren Jussi Salo konstaterade efteråt att matchen "inte var någon värdemätare". Det var väl att ta i, i underkant, men är så klart en klok analys. Låt oss istället likställa det hela med ett träningspass där Linde-krigarna fick känna lite på grejerna och skaka loss kropparna i matchsituationer. Då tror jag rent av det kan komma något positivt ur utklassningen i säsongens första träningsmatch.

Elva olika spelare noterade sig i målprotokollet. Det är något att ta med sig. Självförtroende byggs via framgång och så här på försäsongen gör det kanske inte så mycket att det rör sig om kassar som ramlar in mot uselt motstånd. Motstånd som är mil ifrån vad Lindlöven har att förvänta sig när det blir allvar och seriespel. Men det är en dryg månad och ytterligare sex träningsmatcher bort.

Redan på onsdag väntar dock ett betydligt större allvar. Då väntar fjolårets seriekonkurrent Vimmerby, i år ett tippat topplag i den så vassa söderserien. Det är en match som på ett mycket bättre och betydligt mer intressantare sätt kommer kunna ge en fingervisning om var det unga, fräscha Lindlöven är på väg.

För 12-1, nej det är parodi, så får det bara inte se ut. Inte ens i säsongens första match.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/ingen-riktig-vardematare-for-unga-frascha-lindloven/>